
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять перша (позачергова) сесія восьмого скликання

від 25.02.2022 року

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2022 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік» начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О. (додається) та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання (перше 
пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням дев’ятнадцятої (позачергової) 
сесії восьмого скликання міської ради від 16.02.2022 року № 392, рішенням 
двадцятої сесії восьмого скликання міської ради (друге пленарне засідання) від 
24.02.2022 року № 394:

1.1. У підпункті 1.1. пункту 1 цифри 286 186 285,00 гривень, 276 849 685,00 
гривень, замінити цифрами 288 186 285,00 гривень, 278 849 685,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 290 782 274,04 гривень, 271 440 309,04 
гривень, замінити цифрами 292 782 274,04 гривень, 273 440 309,04 гривень.

2. У пункті 5 цифри 34 742 965,00 гривень, замінити цифрами 36 742 965,00 
гривень.



3. Додатки № 1,3,6 до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання 
(перше пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням дев’ятнадцятої (позачергової) 
сесії восьмого скликання міської ради від 16.02.2022 року № 392, рішенням 
двадцятої сесії восьмого скликання міської ради (друге пленарне засідання) від 
24.02.2022 року № 394, викласти в новій редакції (додається).

4. Дане рішення набирає чинності з 25 лютого 2022 року.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова І.М.Кохан



ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000

Додаток №1
до рішення 21 сесії (позачергової) міської ради VIII скликання

від 25 02.2022 року №

Код
Найменування згідно 

ї  Класифікацісю доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

С п е ц іа л ь н и й  ф он д

усього
у т о м у ч и с л і 

б ю д ж ет  

р о з в и т к у

І 2 3 4 5 6
10000000 П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 161 487 229,00 161 291 454,00 195 775,00 0,00

11000000 Податки на д о ход и , податки  на прибуток, податки на зб іл ьш ення  
р и н ков о ї вартості

96 293 454,00 96 293 454,00 0,00 0,00

11010000 Податок та зб ір  на д о хо д и  ф ізи ч н и х  о с іб 96 280 454,00 96 280 454,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

89 477 454,00 89 477 454,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи ф ізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

2 551 000,00 2 551 000,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 353 000,00 2 353 000,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується ф ізичними особами за 
результатами річного декларування

1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 0,00

11020000 П одаток на прибуток п ід п ри є м ств 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та ф інансових установ комунальної 
власності

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за ви ко р и стан н я  інш их п р и ро д н и х  ресурсів 4 597 000,00 4 597 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спе ц іа л ьн е  ви ко р и стан н я  л іс о в и х  ресурс ів 4 583 000,00 4 583 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

2 204 000,00 2 204 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

2 379 000,00 2 379 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користуван ня  надрам и за гал ьн о д е рж авн о го  значення 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

14000000 В нутр іш ні податки на то вари  та послуги 12 565 000,00 12 565 000,00 0,00 0,00

14020000 А кцизн ий  податок з в и р об л е н и х  в Укра їн і п ід акц и зн и х  то ва р ів  (продукц ії) 1 556 000,00 1 556 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 556 000,00 1 556 000,00 0,00 0,00

030000 А кцизн ий  податок з вве зе н и х  на м итну те ри то р ію  У кра їни  п ід акц и зни х  
товар ів  (продукц ії)

5 286 000,00 5 286 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 5 286 000,00 5 286 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

14040000 А кцизн ий  податок з реа л іза ц ії с у б ’єктам и го спо д а р ю ва н н я  розд р іб н о ї 
то ргівл і п ід акц и зн и х  то ва р ів

5 723 000,00 5 723 000,00 0,00 0,00

18000000 М ісцеві податки та збори, що сп л а чую ться  (перераховую ться) зг ід н о  з 
П одатковим  кодексом  України

47 836 000,00 47 836 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 17 266 000,00 17 266 000,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об 'єктів  житлової нерухомості

188 000,00 188 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів  житлової нерухомості

338 000,00 338 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об 'єктів  нежитловоі нерухомості

2 452 000,00 2 452 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитловоі нерухомості

2 223 000,00 2 223 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 714 000,00 3 714 000,00 0,00 0 , 0 0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 6 308 000,00 6 308 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

18010700 Земельний податок з ф ізичних осіб 507 000,00 507 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 486 000,00 1 486 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

18011000 Транспортний податок з ф ізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0 ,0 0 0 , 0 0

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 0 ,0 0 0 , 0 0

18030000 Туристичний зб ір 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений ф ізичними особами 65 000,00 65 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

18050000 Є диний податок З О  505 000,00 З О  505 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 675 000,00 3 675 000,00 0 , 0 0 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 25 330 000,00 25 330 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0



18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

] 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00

19010000 Екологічний податок 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

33 000,00 0,00 33 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

16 775,00 0,00 16 775,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

146 000,00 0,00 146 000,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 4 373 105,00 2 321 105,00 2 052 000,00 196 000,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

2 049 000,00 2 049 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 421 000,00 1 421 000,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг І 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим  
комплексом та іншим державним майном

565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

15 000,00 і 5 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 346 105,00 150 105,00 196 000,00 196 000,00

24060000 Інші надходження 150 105,00 150 105,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 150 105,00 150 105,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту

196 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00

25000000 Власні надходження бю джетних установ 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з к а п іт а л о м 6 190 925,00 0,00 6 190 925,00 6 190 925,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 6 190 925,00 0,00 6 190 925,00 6 190 925,00

33010000 Кошти від продажу землі 6 190 925,00 0,00 6 190 925,00 6 190 925,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

6 190 925,00 0,00 6 190 925,00 6 190 925,00

У с ь о го  д о хо д ів

(без у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів )
172 051 259,00 163 612 559,00 8 438 700,00 6 386 925,00

40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 116 135 026,00 115 237 126,00 897 900,00 100 000,00

41000000 Від органів державного управління 116 135 026,00 115 237 126,00 897 900,00 100 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 85 009 500,00 85 009 500,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 009 500,00 85 009 500,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що утримуються 
за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 455 526,00 3 557 626,00 897 900,00 100 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 788 750,00 1 788 750,00 0,00 0,00



41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

746 752,00 746 752,00 0,00 0,00

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 797 900,00 0,00 797 900,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету ^ / 4  1 122 124,00 1 022 124,00 100 000,00 100 000,00

\ Р а зо м  д о х о д ів  М / /
____________________________ _________________________________________и _ _

*
288 186 285,00 278 849 685,00 9 336 600,00 6 486 925,00

А/* *

л
'Ж

кр№



Д о д а то к №3
до рішення 21 сесії (позачергової) міської ради VIII скликання

від 25.02.2022 року №

РОЗПОДІЛ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

0 6512000000

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

крсдит\вання 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально' 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування

головного роїпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавші, наймену вання бюджетної 

програми іп д н о  і  Типовою програмною класифікацією 
видатків та  кредиту вання місцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
в и д а тки

сп о ж и в а н н я

3  Н И Х

у с ь о г о

у  т о м у  чи сл і 

б ю д ж е т  

р о з в и т ку

ви д а тки

с п о ж и в а н н я

3 н и х

Р а з о м

о п л а та

п р а ц і

ко м у н а л ьн і 

п о с л у ги  та  

е н е р го н о с ії

в и д а т к и

р о з в и т к у о п л а та

п р а ц і

ко м у н а л ьн і 

п о с л у ги  та 

е н е р го н о с ії

в и д а т к и

р о з в и т к у

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

о ю о о о о К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 61 4 5 9  9 4 3 ,0 0 4 8  123  9 4 3 Д 25 4 7 7  0 1 5 ,0 0 2 0 4 9  0 4 6 ,0 0 13 3 3 6  0 0 0 .0 0 15 127  1 6 5 ,0 0 14 0 7 3  0 0 0 ,0 0 2 5 6  265 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 14 8 7 0  9 0 0 ,00 76  5 8 7  108 ,00

0 1 1 0 0 0 0 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 61 4 5 9  9 4 3 ,0 0 4 8  1 2 3  9 4 3 Д 25 4 7 7  0 1 5 ,0 0 2 0 4 9  0 4 6 ,0 0 13 3 3 6  » 0 0 ,0 0 15 1 2 7  1 6 5 ,0 0 14 0 7 3  0 0 0 ,0 0 256  265 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 14 8 7 0  9 0 0 ,0 0 76 5 8 7  108 ,00

0 1 1 0 1 5 0 0150 0 1 1 1

О рган ізац ій не , інф орм ац ій но -анал іти чне  та 

м а те р іа л ьно -те хн ічн е  за безпечення  д іял ьно ст і 

о б л а с но ї рад и, рай онно ї ради, районно ї у  м істі 

р а д и  (у  раз і ї ї  ств о р е н н я ), м ісько ї, селищ ної, 

с іл ь с ь ко ї рад

28  121 6 2 1 ,0 0 28  121 621.01 20  7 6 ?  2 6 3 .00 2 0 0 7  0 0 0 ,0 0 0,00 74  0 0 0 ,0 0 74 ()<>(),()( 0,00 о д 0,00 74  0 0 0 ,0 0 28  195  6 2 1 ,0 0

0 1 1 0 1 8 0 0180 0 1 3 3 Інш а д іял ь н іс ть  у с ф е р і дер ж авно го  управл іння 703 555 ,00 703  555 ,0 0 0.0(1 0,00 0.00 0,00 (1.00 0,00 0.00 о д о д 7 0 3  5 5 5 ,0 0

0 1 1 2 0 1 0 2010 0 7 3 1
Б а га то п р о ф іл ьна  с та ц іонарна  м едична д опом ога  

насе л е н н ю
3 174 400 ,00 3 174 400.01 0,00 0,00 о д о д ().()( о д 0,00 о д о д 3  1 7 4  4 0 0 ,0 0

0 1 1 2 1 1 1 2111 0 7 2 6

П ервинна  м едична  д о п о м о га  населенню , щ о 

н а д а є тьс я  ц ентра м и  п е рви нно ї м едично ї (м ед ико  

са н іта р н о ї) д о п о м о ги
1 153 100,ОС 1 153 100.00 0,00 0,00 о д 0,00 0.00 о д 0,00 о д о д І 153  100 ,0 0

0 1 1 2 1 4 2 2 1 4 2 0 7 6 3
П р о гр а м и  і це н тр а л ізо ва н і за хо д и  боро тьби  з 
туб е р кул ьо зо м

2 4 2  250 ,00 2 4 2  250 .0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 и д 0,00 0,0(1 0,00 о д 2 4 2  250 ,0 0

0 1 1 2 1 4 6 2 1 4 6 0 7 6 3
В ід ш ко д ува н н я  ва р то ст і л іка р ськи х  за соб ів  для 

л ікування  о кр е м и х  за хворю ва нь
551 750 ,00 551 750 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0(1 0,00 0,00 о д о д 5 5 1  7 5 0 Д

0 1 1 2 1 5 2 2 1 5 2 0 7 6 3
Інш і п р о грам и  та за х о д и  у  сф е р і охорони 

зд о р о в 'я
2 6 4  000 ,00 2 6 4  000,0(1 0,00 0,00 о д 0,00 0.00 о д о д о д о д 2 6 4  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 0 3 2 3 0 3 2 1 0 7 0
Н а дання  п іл ь г о кр е м и м  кате гор іям  гром адян  з 
оп л а ти  п ослуг зв 'я зку

100 000,00 100 000,00 0,00 о д 0,00 0,00 0.00 о д о д 0,00 0,00 1 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 0 3 3 3033 1 0 7 0

Ко м пе нса ц ій н і ви пл ати  на п ільгови й  проїзд 

а в то м о б іл ьн и м  тр а нсп о р то м  окре м и м  категор іям  
гро м а д ян

1 9 0 0  000 ,00 1 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о д 1 9 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 0 3 5 3 0 3 5 1 0 7 0

К о м пе нса ц ійн і ви пл а ти  за  п ільговий проїзд 

о кр е м и х  ка те гор ій  гро м а д ян  на  зал ізничном у 
тр а нсп о р т і

15 000,00 15 0 0 0 ,00 0,00 0,00 о д 0,00 0,00 0,00 0,00 о д о д 15  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 0 5 0 3 0 5 0 1 0 7 0

П іл ь го в е  м е д и чне  обслуго вування  осіб, які 
п о стр а ж д а л и  вн а сл ід о к Ч ор но бильсько ї 

ка та стр о ф и
3 6  616 ,00 3 6  6 1 6 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 о д 0,00 о д о д 3 6  6 1 6 ,0 0

0 1 1 3 1 0 4 3 1 0 4 1 0 2 0

За б е зпе че н н я  с о ц іал ьним и  послугам и за  м ісцем  

п рож ива ння  гр ом ад ян , я к і не зд атн і до  

сам о о б сл уго вува нн я  у  зв 'я зку  з  похилим  віком , 

хво р о б о ю , ін ва л ід н істю

3 9 0 6  097 ,00 3 9 0 6  0 9 7 ,00 3 126 0 5 5 ,00 0,00 о д 0,00 0.00 0,00 о д 0.00 0,00 3  9 0 6  0 9 7 ,0 0

0 1 1 3 1 0 5 3 1 0 5 1 0 1 0
Н а дання  ре а б іл іта ц ій н и х  послуг особам  з 

ін ва л ід н істю  та  д ітя м  з інвал ід н істю
1 03 7 854 ,00 1 0 3 7  8 5 4 ,00 8 3 3  3 9 7 ,00 42  046 ,00 0.00 0,00 о.ос 0,00 о д о д о д 1 0 3 7  8 5 4 ,0 0



0113111 3111 1040

У три м ання  за клад ів , щ о  надаю ть соц іальн і 

по сл уги  д ітя м , як і опи н и л и сь  у  складних 

ж и ттє ви х  о б ста ви на х , п ідтрим ка  ф ункц іонування 

д и тя ч и х  б уд и нк ів  с ім е й но го  типу та прийом них 
с ім ей

80  ()()<).()< 80  ()()0.0( ().0( ().()( <>,<>< о д и о .о с (ІДИ ОДН ().0( о д н 8 0  000ДКІ

011 3112 3112 1040
З а хо д и  д е р ж а в н о ї п ол ітики  з  питань д іте й  та  їх 

со ц іа л ьн о го  за хи сту
70 000ДН 70  0<Ю.О( ().0< о д и 0.01 0.00 ().()< ОДИ ОДН 0.00 о д н 70  000,0(1

0113121 3121 1040
У три м ання  та  за б е зп е че н н я  д іяльно сті центр ів  

со ц іа л ьн и х  служ б
15 600ДИ 9 1 5  6 0 0 .00 752 300.01 (МИ 0.0( 0.00 0.0(1 ОДН о.ш о .ос о д и 9 1 5  6 0 0 ДНІ

011 3160 3160 1010

Н а дання  со ц іа л ьн и х  гарант ій  ф ізичним  особам , 

які н а д а ю ть  со ц іа л ьн і послуги  гром адянам  

похил о го  віку, о со б а м  з інвал ідністю , д ітям  з 

ін вал ід н істю , х во р и м , я к і не здатн і до  

са м о о б сл уго вув а нн я  і потребую ть сто ронньо ї 

допо м о ги

3 0 0  000 .0 ( 3 0 0  0 0 0 .00 (МИ (МИ 0.00 0 ,0 0 ().()( ОДНІ ОДИ 0.00 ОДНІ ЗОО (МИММ1

011 3180 3180 1060

Н а дання  п іл ь г н а се л е н н ю  (кр ім  ветеран ів в ійни і 

прац і, в ій с ь ко в о ї сл уж б и , орган ів внутр іш ніх 

сп р а в  та  гр о м а д я н , як і постраж дал и внасл ідок 

Ч о р но б и л ь с ько ї ка та стр о ф и ), на оплату ж итл ово- 

ком ун а л ьн и х  п ослуг

3 9 0  0 0 0 ,0 0 3 9 0  0 0 0 ,0 0 (1.00 0 .0 0 О.ІК 0 ,0 0 0.(10 0.00 о д н 0 ,00 0 ,00 3 9 0  0 0 0 ,0 0

011 3242 3242 1090
Інш і за х о д и  у  с ф е р і соц іа л ьн о го  за хисту  і 

со ц іа л ьн о го  за б е зп е че н н я
5 7 7  000 .00 5 7 7  0 0 0 ,0 0 0.(К 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 о д н 0.00 0 ,0 0 5 7 7  0 0 0 ,0 0

0 11 6013 6013 0 62 0
З а б е зп е че н н я  д ія л ь н о с т і водопров ідно- 

ка н а л іза ц ій н о го  го сп о д а р ства
3 0 П  000 .0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0.01 0.00 2 961 000 .0 0 5 3 3 0  0 0 0 ,00 5 3 3 0  ОООДК 0.00 о д и 0 ,00 5 3 3 0  000 ,00 8  341 0 0 0 ,0 0

0 11 6020 6020 0 6 2 0

За б е зп е че н н я  ф ункц іонування  п ідприєм ств, 

у с та н о в  та  ор га н іза ц ій , щ о  виробляю ть, 

ви ко н ую ть  та /а б о  н а д а ю ть  ж итлово-ком унальн і 

по сл уги

3 4 0  000 ,00 0 ,00 О.ІК 0,00 3 4 0  000 .0 0 3 0 0  0 0 0 ,00 3 0 0  000.0(1 0 ,00 0.0(1 0,00 3 0 0  0 0 0 ,00 6 4 0  000 ,0 0

0 11 6030 6030 0 6 2 0 О р га н іза ц ія  б л а го у с тр о ю  населених пунктів 8 4 2 0  100,00 3 8 5  100 ,ОС 0 ,00 0,00 8 0 3 5  0(10.00 3 0 0 0  0 0 0 ,00 3 0 0 0  000.0(1 0 ,00 ОДН) 0 ,00 3 0 0 0  000 ,00 11 4 2 0  100 ,00

011 7130 7130 0421 З д ій снення  за х о д ів  із зе м ле устрою 2 0 0 0  0 0 0 .00 0,00 0.0(1 о,ос 2 0 0 0  000.0С 0,00 о д н 0 ,0 0 ОДНІ 0,(К 0,00 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0

0 11 7310 7310 0 4 4 3
Б уд івн и ц тво  о б 'є кт ів  ж итл ово -ком унального  
го с п о д а р с тва

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0(1 1 0 0 0  0 0 0 ,0 ( 1 0 0 0  ОООДНІ 0 ,00 ОДНІ 0,00 1 0 0 0  0 0 0 ,00 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

011 7322 7322 0 44 3 Б уд івн и ц тво  м е д и ч н и х  уста нов та  заклад ів о,ос 0 ,00 0.00 0,0< 0.0(1 100 0 0 0 ,00 100  000 .0 0 0 ,00 0.00 0,0С 100  000 ,00 1 0 0  0 0 0 .0 0

011 7350 7350 0 4 4 3
Р о зр о б л е нн я  схе м  планування  та  забудови 
те р и то р ій  (м іс то б у д ів н о ї докум ентац ії)

0,00 0,00 0 .00 0.00 о .оо 3 0  0 0 0 .00 3 0  000 .00 0.00 0.00 0 ,00 3 0  000 ,00 3 0  0 0 0 ,0 0

0117461 7461 0 4 5 6

У тр и м а нн я  т а  р о з в и то к  автом об іл ьних д о р іг  та  

д о р о ж н ь о ї ін ф р а стр уктур и  за рахунок кош тів  
м ісц е в о го  б ю д ж е ту

2 0 0 0  0 0 0 .00 2 0 0 0  000 ,00 0 .00 0,00 о .ос 3  8 0 0  000 .00 3 8 0 0  (Ю0.0С 0.00 ОДНІ 0,00 3 8 0 0  000 ,0 0 5  8 0 0  0 0 0 ,0 0

0 11 8240 8240 0 3 8 0 З а х о д и  та  р о б о ти  з те р и то р іа л ьн о ї оборони 2 0 0 0  000 ,00 2 0 0 0  000 ,0 0 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 о д н (1,00 0 ,00 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0

011 8313 8313 0 5 1 3
Л ікв ід а ц ія  ін ш о го  за б р уд н е н ня  навколиш нього  
п р и р о д но го  с е р е д о в и щ а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 1 2 3 6  900 ,0 0 4 3 9  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 1 2 3 6  900 ,0 0 1 2 3 6  9 0 0 ,0 0

011 8330 8330 0 5 4 0
Інш а  д ія л ь н іс ть  у  с ф е р і е ко л о гії та  охорони 

п р и р о д ни х  р е с у р с ів
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6  265 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6  2 6 5 ДХ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6  265 ,0 0

011 8410 8410 0 8 3 0 Ф ін а н с о ва  п ід тр и м ка  за с о б ів  м асово ї ін ф орм ац ії 150 000 ,00 150 000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 ( 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ОДНІ 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0

060 0000
В ід д іл  о с в іт и ,  м о л о д і та  с п о р т у  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и
188 3 4 0  091 ,04 188  3 4 0  0 9 1 ,04 136  6 2 0 1 2 8 3 8 14 8 1 5  3 4 3 ,00 0,00 2 0 9 8  700 ,00 5 9 3  700 ,00 1 5 0 5 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 5 9 3  700,00 1 9 0  4 3 8  791 ,01

061 0000
В ід д іл  о с в іт и ,  м о л о д і та  с п о р т у  

К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и
188 3 4 0  091 ,04 188  3 4 0  0 9 1 ,04 1 3 6  6 2 0  1 2 8 3 8 14 8 1 5  3 4 3 ,00 0,00 2 0 9 8  700 ,00 5 9 3  700 ,00 1 5 0 5 0 0 0 ,0 0 ОДНІ 0,00 5 9 3  700 ,00 1 9 0  4 3 8  7 9 1 ,04

0 61 0160 0160 0111

К е р івн и ц тво  і уп р а вл ін ня  у  в ідпов ідн ій  сф е р і у 

м іста х  (м іст і К и є в і), с е л и щ а х , селах, 
те р и то р іа л ьн и х  гр о м а д а х

1 3 7 9  781 ,00 і 3 7 9  781 ,00 1 0 6 3  427 ,00 4 9  100,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 1 3 7 9  7 8 1 ,00

061 1010 1010 0 9 1 0 Н а д ання  д о ш к іл ь н о ї о св іти 4 6  951 489 ,0 0 4 6  951  489 ,00 32  471 2 8 0 ,0 0 4 235  409 ,00 0 ,0 0 1 255  000,0(1 0 ,0 0 1 2 5 5  0 0 0 .0 0 0.0(1 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  2 0 6  4 8 9 ,0 0

0611021 1021 0921
Н а д ання  за га л ь н о ї с е р е д н ь о ї осв іти  за кладам и 

за га л ьн о ї с е р е д н ь о ї о св іти
34  885  884 .00 34  8 8 5  8 8 4 ,00 17 6 4 4  4 6 0 ,0 0 9  855  504 ,00 0.00 5 7 0  000 ,0 0 3 2 0  0 0 0 ,00 2 5 0  0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 3 2 0  000 ,00 3 5  455 8 8 4 ,00

0611031 1031 0921
Н а д ання  за га л ь н о ї с е р е д н ь о ї освгти за кладам и 
за га л ьн о ї с е р е д н ь о ї о св іти

85 0 0 9  500 ,00 85  0 0 9  5 0 0 ,00 70  0 1 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 о,ск О.ОС 0.00 0.00 0.00 8 5  0 0 9  5 0 0 ,0 0



0611061 1061 0921 Н а дання  за га л ьн о ї с е р е д н ь о ї осв іти  закладам и 
за га л ьн о ї с е р е д н ь о ї осв іти

2 2 0 8  358 .04 2 208  358 .04 ] 8 1 9  644 .58 0.0» о д о д ().()( О Д ().()( <!.()< 0.0« 2 2 0 8  358 ,0 4

0611070 1070 0960
Н а дання  п о за ш к іл ь н о ї осв іти  за кладам и 

по за ш к іл ь но ї осв іти , за ходи  із позаш кільно ї 

роб о ти  з д ітьм и
8 0 4 2  985 .00 8 042  985  0( 6 167 4 5 5 .()( 47Х 85(1,Ш 11/11 (!.(* <мк Ч.(Х І1.ІХ о д 8 0 4 2  9 8 5 ,0 0

0611141 1141 0990
За б е зп е че н н я  д ія л ь н о с т і інш их за клад ів  у сф ері 

осв іти
1 8 0 0  7 1 0 .(X 1 800  710.Ш 1 3 8 4  71 О Д 3 7  6 0 0 .()( 0.ІК о д <).()( о д 0,00 0.(11 о д 1 8 0 0  710 ,00

0611142 1142 0990 Інш і п р о грам и  та  за х о д и  у  с ф ер і осв іти 14 480 .0 ( 14 480 .00 О Д О Д ().<)< 0,00 о д о д 0.00 о д 0,00 14 4 8 0 Д І

0611151 1151 0990 За б е зп е че н н я  д ія л ь н о с т і ін клю зи вно -ресурсни х 
це н тр ів  за  ра хун о к ко ш тів  м ісцевого  бю дж ету

6 1 7  572 .00 6 1 7  572.(К 3 4 8  750.01 95 100 .00 0.0« 0 ,00 ().()( о д 0 .00 о д 0 .00 6 1 7  572.0(1

0611152 1152 0990 З а б е зп е че н н я  д ія л ь н о с т і ін клю зи вно -ресурсни х 
це н тр ів  за  ра хун о к о с в ітн ьо ї субве нц ії

1 788  750 ,00 1 788  750 ,00 1 4 6 6  200.0« 0 ,00 о д 0,0(1 о д о д 0 .00 (МИ О Д 1 7 8 8  7 5 0 ,00

0611160 1160 0990 За б е зп е че н н я  д ія л ь н о с т і центр ів  проф ес ійного  

р о зви тку  п е д а го г ічн и х  прац івників
1 808  250 .0 0 1 808  2 5 0 ,00 1 4 3 5  750.0< 35  0 0 0 ,0( ().(»( 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0 о< 0 ,00 1 8 0 8  250,0(1

0611200 1200 0990

Н а дання  о св іти  за  р а хунок с уб ве нц ії з 

д е р ж а в н о го  б ю д ж е т у  м ісцевим  б ю д ж етам  на 

надання  д е р ж а в н о ї п ід трим ки  особа м  з 

о со б л и ви м и  о св ітн ім и  потребам и

746  752 .0 0 746  7 5 2 .00 4 5 5  5 0 2 ,00 0 ,0 0 0.0« 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0,01 0 ,0 0 7 4 6  752,0(1

0615031 5031 0810
У три м ання  та  на вча л ьн о -тр е нува л ьн а  робота 

ко м ун а л ьн и х  д и тя ч о -ю н а ц ь ки х  сп о р ти вн и х  шкіл
3 0 8 5  580 .00 3 085  580 ,00 2 3 4 9  450.<К 78 780 ,00 о д 0 .00 о д 0 .0 0 0 .00 0.0(1 о д 3  0 8 5  580,1X1

0617321 7321 0443 Б уд івн и ц тво  о с в ітн іх  уста нов  та  за кл ад ів 0 .0 0 0 ,0 ( ().0( 0 ,00 0 .0 0 273  700 ,00 2 7 3  7 0 0 ,0 0 о д 0 ,00 о д 2 7 3  700 ,00 2 7 3  7 0 0 ,00

1000000
В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и з м у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и
19 2 4 0  4 7 6 ,00 19 2 4 0  476,0(1 14 1 8 6  497,0(1 1 3 0 3  3 5 8 ,0 0 О Д ! 751 ОООД 4 0 0  ОООД 351 0 0 0 ,0 0 2 8 7  705 ,0« о д 4 0 0  ОООД 19 991 476 ,0 «

1010000
В ід д іл  к у л ь т у р и  та  т у р и з м у  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и
19 2 4 0  4 7 6 ,00 19 2 4 0  476 ,0 0 14 1 8 6  497,0(1 1 3 0 3  3 5 8 ,0 0 О Д 751 0 0 0 Д 4 0 0  0 0 0 ,00 351 ОООД 2 8 7  705 ,00 О Д І 4 0 0  ОООД 19 991  4 7 6 Д

1010160 0160 0111
К е р івн и ц тво  і упр а вл ін ня  у в ідпов ідн ій  сф ер і у 

м іста х  (м іст і Ки єв і), сел и щ ах, селах, 

те р и то р іа л ьн и х  гр о м а д а х
9 3 5  619 .00 9 3 5  619 ,0 0 735  097 .0 ( 28  4 9 1 ,0 0 0 .00 0 ,00 О Д (1.0(1 0 ,00 0.0(1 о д 9 3 5  6 1 9 Д

1011080 1080 0960
Н а дання  сп е ц іа л ізо ва н о ї осв іти  м исте цьки м и  

ш ко л ам и
9  803  2 0 3 .00 9  803  203 ,00 7 5 8 9  800.0(1 4 8 0  103,00 0 .00 351 000 ,0 0 0 ,00 351 (Н К )Д 2 8 7  7 0 5 ,(X 0.0(1 о д 10  154 203 ,0 0

1014030 4030 0824 З а б е зп е че н н я  д ія л ь н о с т і б ібл іотек 2 157 860 .00 2 157 860 ,00 1 6 9 3  500.0С 6 2  0 4 0 ,0 0 о д о д о д ОД О Д 0.00 о д 2  157  8 6 0 Д

1014040 4040 0824 З а б е зп е че н н я  д ія л ь н о с т і м узе їв  і ви ставок 177 322 .00 177 3 2 2 ,00 140 9 0 0 .0 0 4 422 .0 0 0.0« о д о д 0.00 0 ,00 0.00 о д 177  3 2 2 ,0 0

1014060 4060 0828
З а б е зп е че н н я  д ія л ь н о с т і палац ів  і будинк ів  

культури , клуб ів , це н тр ів  д озв іл л я  та  інш их 

кл уб н и х  за кл ад ів
4 5 9 2  941.0(1 4  592  941 ,0« 2 9 5 7  000 .0 0 6 9 9  8 1 1 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.0(1 о д 4  5 9 2  9 4 1 Д

1014081 4081 0829
З а б е зп е че н н я  д ія л ь н о с т і інш и х за кл а д ів  8  галузі 

кул ьтур и  і м и сте ц тва
1 3 7 3  531 ,00 1 3 7 3  531 ,00 1 0 7 0  200 .0 ( 28  4 9 1 ,00 0,0« 0,0« о д 0 ,00 0 ,00 0.0(1 о д 1 3 7 3  5 3 1 ,00

1014082 4082 0829 Інш і за хо д и  в  галуз і культури  і м истецтва 2 0 0  0 0 0 .00 2 0 0  0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 о д 4 0 0  000 ,00 4 0 0  0 0 0 Д о д 0 ,00 о д 4 0 0  0 0 0 Д 6 0 0  ОООД

3700000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и
4  3 9 9  799,0(1 4  3 9 9  7 9 9 ,00 1 8 9 0  035,0(1 5 4  6 5 0 ,0 0 0 ,00 1 3 6 5  1 0 0 Д 1 3 6 5  1 0 0 Д о д О Д о д 1 3 6 5  1 0 0 Д 5  7 6 4  899 ,00

3710000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и
4  3 9 9  799,0« 4 3 9 9  799 ,0« 1 8 9 0  0 3 5 ,0« 5 4  6 5 0 .0« о д 1 3 6 5  1 0 0 Д 1 3 6 5  1 0 0 Д о д о д 0,041 1 3 6 5  1 0 0 Д 5  7 6 4  8 9 9 ,00

3710160 0160 0111
К е р івн и ц тво  і управл іння  у  р ‘ г т т ч ц  НИТТІ РР|іі 

м іс та х  (м іст і Ки єв і), с е л и щ й ^ с & іг ^ ,  К  Д  

т е р и т о р і а л ь н и х и  Ж „ ? /
^  3 0 1 9  466 .(К 3 0 1 9  4 6 6 ,00 1 8 9 0  0 3 5 .00 54  6 5 0 ,00 0.0« 0 ,00 0 ,00 о д о д (1.0(1 о д 3  0 1 9  4 6 6 Д

3719770 9770 0180 Інш і с у б в е н ц ії з ^  ' У̂ 6  092.0С 6 6 6  09 Г р С 0 ,00 О Д 0 ,0 0 1 3 6 5  100,00 1 3 6 5  1 0 0 Д 0 ,0 0 о д о д 1 3 6 5  100,0« 2  631  1 9 2 Д

3719800 9800 0180
С уб ве н ц ія  з  м іс ц ^ У гд Е к іф к е я 'у  д 
б ю д ж е т у  на  в и к о в э н ^  п^Ьгв(ам с  

е ко н о м іч н о го  р о з в и ^  регіон ів

зрж авном N о ^ , \ \  
\ о 7 7  \ \

« Ґ  7 14 ж  1 .ОС

\ *  -тз 1
1 оз -  ї ї

2 4 1 ,00 /Я о с 0 ,00 0.0(1 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 о д 0,00 0,00 7 1 4  2 4 1 Д

X X X У С Ь О Г О  I I  о _  \
--------------- V %  \ — ш р

>  і

° 7Н Ч г 9 м . ,агР / /  А
104 309 ,04 18 2 2 2  3 9 7 ,0 « 13 3 3 6  о о о д 19 341  9 6 5 ,0« 16 431  800 ,0 0 2  112 2 6 5 Д 2 8 7  705 ,0« о д 17  2 2 9  700 ,00 2 9 2  7 8 2  2 7 4 ,04

Секретар міської рамі “о Є. А. Защипас

і ' / г р а ї ^



Додаток N86
до рішення 21 сесії (позачергової) міської ради VIII скликання
від 25.02 2022 року №

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році
06512000000

К о д  І Іроірамнп 
к л а с и ф ік а ц ії

крсдип ІСЛИІН
М іс ц е в о ї"

К о д  Типової 
програмної 

класифікації 
иііліткш  та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків т а  

кредитування 
бюджету

Найменування
і о л о ш і о т  р о  (порадника коштів місцевого бюджеїл. 

в и п о в іл а ,  і м і о т  виконавця, найменування бю/іжсимі 
проірами ч ідно ч Типовою програмною класифікашпч 

ииліпкіи  іа кредитування місцевого бюджеп

Н а й м е н у в а н н я

місцевої/репоп;і. І1ЛЮ1 і іроі рими
Да ні ги ііччср  . іч к \ м е т а ,  яким затверджено місцеву р е ію н а л і .н \  

програму У сього
Загальний

фонд

С пеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

2 4 6 7 8 9 10

0 1 0 0 0 0 0 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 36 069 265,00 21 046 1041,01 15 023 165,00 13 969 000,00

0 1 1 0 0 0 0 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 36 069 265,00 21 046 100,00 15 023 165,00 13 969 000,00

0113032 3032 1070
Н адання п ільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

100 000,00 100 0 0 0 ДХ 0 ,0 0 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 100 000,00 100  000ДН 0,001 0,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям  громадян

1 900 000,00 1 9 0 0  000ДХ 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 1900 000,00 1 900 ОООДХ 0,00 0,0С

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,0( 15 000Д К 0 ,0 ( 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 15 000,01 15 000,(X 0,00 0,00

0113111 3111 1040

Утрим ання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у  складних 
ж иттєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сім ей

80 000,00 8 0  0 0 0 .(К 0,00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 80 000,00 8 0  0 0 0 .(К 0 ,00 0 ,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань д ітей та їх 
соц іального захисту

70 000,01 70 ооо.іх: 0 ,00 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 70 000,01 70 ООО.іХ 0 ,00 0 ,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій ф ізичним особам, 
які надаю ть соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з  інвалідністю, дітям з 
інвалідністю , хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допом оги

ЗОООООДМ 3 0 0  0 0 0 .0 0 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 300 000,01 3 0 0  000 ,0 0 0,00 0,00

0113180 3180 1060

Надання п ільг населенню (крім ветеранів війни і 
прац і, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату 
ж итлово-ком унальних послуг

390 000,01 3 9 0  0 0 0 ,0 ( 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 390 000,00 3 9 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

0113242 3242 1090
Інш і заходи у сфері соціального захисту і 
соц іального  забезпечення

420 000,01 420  000,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 390 000,00 3 9 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00



Програми з військово-патріотичного виховання молоді та 
організація підготовки юнаків до призову і служби в Збройних 
силах України в Коростишівській міській раді на 2021-2025 
роки

Рішення міської ради від ЗО 08.2021року № 298 ЗО 000,0« ЗО 0 0 0 ,ос о .ос о.СХ

0116013 6013 0620
Іа^одпоирииа піапииогті апплпп/іоіпип-

каналізаційного господарства
Я 3-11 000,00 3 0 1  1 о о о .о с 5 т з о с х х і . і х 5 3 3 0  ООО.ОС

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01.2022р. №353 8 34 і 000,0« 3 0 1 1  о о о .о с 5  '  >0 000.(X 5 з з о  ООО.ОС

0116020 6020 0620

Забезпечення ф ункціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

640 000,00 3 4 0  о о о .о с ЗООСХЮДХ 3 0 0  о о о .о с

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№ 353 640 000,00 3 4 0  о о о .о с 3 0 0  (ККІ.ІХ 3 0 0  ооо .ос

0116030 6030 0620 О рганізація благоустрою  населених пунктів 1) 420 100,00 8  4 2 0  100 ,00 3 (XX) е кю .оо 3 0 0 0  0 0 0 ,(X

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 11 420 100,00 8  4 2 0  ІОО.СЮ 3 СХЮ 0 0 0 .0 0 3 екю 0 0 0 , 0 0

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 2 000 000,00 2 0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№ 353 2 000 000ДО 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 о .ос

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

1 000 000,0« (1,00 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 1 000 000,0« 0,(Х 1 0 0 0  о о о .о с 1  0 0 0  о о о .о с

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 100 000,00 0 ,0 0 к ю  е кю .о о ю о  о о о .о с

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р.№ 353 100 000,0« 0 ,0 0 т о о о о . о о 1 0 0  о о о .о с

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних дор іг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

5 800 000,(К 2  0 0 0  0 0 0 ,0( 3 8 0 0  ООО.ОС 3 8 0 0  ООО.ОС

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 5 800 000,0« 2  0 0 0  ООО.ОС 3 8 0 0  ООО.ОС 3 8 0 0  ООО.ОС

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 000 000,0« 2  0 0 0  ООО.ОС о ,о с 0,0С

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 -  2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. № 395 2 000 000,ОС 2  0 0 0  ООО.ОС о .о с о .ос

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища

1 236 900,0« о .сх 1 2 3 6  900.0С 4 3 9  ООО.ОС

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 1 236 900ДС 0 ,0 0 1 2 3 6  9 0 0 ,0 0 4 3 9  ООО.ОС

0118330 8330 0540
Інш а д іяльність у сф ері екології та охорони 
природних ресурсів

256 265ДС 0,0< 2 5 6  265.0С 0,0С

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№ 353 256 265Д< о .ос 256 265,(Х 0,(К

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 273 700Д< 0 ,« 273 700,0« 273 700,<М

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 273 700Д« 0Д< 273 700,0« 273 700ДС

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 273 700Дб 0 ,0 0 2 7 3  700.0С 2 7 3  700.0С

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської и ісько іради на 2022 рік

Р ішення міської ради від 11.01 2022р.№ 353 273 700ДС 0 ,0 ( 2 7 3  7 0 0 ,ОС 2 7 3  7 0 0 ,ОС

ю о о о о о
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 400 000ДС 0,0« 400 000,0« 400 ООО.ОС

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради */ у  ^ 400 000,0« 0,(М 400 ООО.ОС 400 000ДС

1014082 4082 0829 нш і заходи в галузі культури і мистецтва
а

400 000,0« 0 ,0 ( 4 0 0  ООО.ОС 4 0 0  ООО.ОС

_____________________ | і
ПЬОг^імй соціаіл^но|Вконс 
К^одги щ івськф  іаддос# | а

иічно^р рфзйтгкіїЗаселених пунктів 
ї й  на РЧЦ і №

Ршміння міської ради від 11.01,2022р.№ 353 400 000,0« 0 ,0 ( 4 0 0  ООО.ОС 4 0 0  ООО.ОС

X X X У С Ь О Г О  1 1 \ КДиі 1 Ш ч Т  і і

/  о  $л1_______АУ ^  X 3 6  7 4 2  9 6 5 Д « 2 1 0 4 6  100 ,0 « 1 5  6 9 6  8 6 5 ,0 « 14  6 4 2  7 0 0 ,0 «

Секретар міської ради Є.Л. Защипає



Інформація про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2022 рік

1. Збільшити дохідну частину бюджету Коростишівської міської ТГ на 2 000 000,00 
грн. та спрямувати на фінансування Програми підготовки територіальної 
оборони та місцевого населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки.

Начальник
фінансового управління

і

І

і




